Petri Apostoli, de brachio Sondi L·iuientii martiris, de Soneto Servasio. de Capite Sanen 

Bencdicti Abbatis, de Sancta Cecilia Virgine, digitum ac partan cosiae, alias quaque 

reliquias Sancti Remigii Rentensis Episcopi. ditas partículas tibiae et brachii Sancti 

Christophori, ditas etiam panículas Sanctorum Cosmae et Damiaiti, dentem etiam Sanctae 

Apollónos Virginis et Martiris. 

Qttas quidein Sanctorum reliquias veré tales esse quales Ilic referimtitr pro ceno 

ha be mus. quia a te tupo re immemorahili in ptaedictis manaste r lis in verbo sacada tis 

servatos fuisse juraran!. Dicloque Bartholoineo Cerdan gratis et pro Deo dederunt, cum 

hac candil iane, ul in Monaster io Mon i al i um Sancti Gerouimí Maioricen. ubi mugís Deus 

glorificetur in Sanáis sais, vel in Parrochiali tücíesia Sanctae Fidei reponen' eos qitunio 

printttm carel. 

Quare ul fides certa udhtbeahtr in jad icio et extra, a d requisitionem ejusdem, 

praesentes litteras manu nostra el secretarti nostri subscriptas et sigilli impresstone 

* A M S E . Relíquies. 5 2 . 3 . 2 . 3 

- ; A M S E Relíquies 52.S. 4-5 
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sígnalas, expedí ti et communai iussimus, in exercita er part i bus Westphaliae, sub (¡ano a 
nat i vi tute Domini ni illes simo sexcentessiino, dic vero séptima me n sis J anuari i, in nos tris 
aedibus, praesentibus honorabilibus dominis Gerónimo de la Cruz et Ferdinando de la 
Mota, Capitaneis, ac Ferdinando de la Vandera ac Francisco Martínez, signi/eris bajas 
exercitus, ad hace vocatis et rogatis. et specialner assumptis. 

Frater Joannes Bapla. Massia. 

De mandato suae Reverendas Patanitatis. Frater Petras Navarro, secretarias. 

Frater Joannes Baptista Massia, sacrae Theologiae doctor. Comissarius ac Vicarias 

generalis perpetuas a Sánela Sede Apostólica depulalus, Ordmis Sanclissimae Trinitatis et 

Capltvorum, Saccllanus Maior ac praedicator, necnon Vic es ge rens Vicarii generalis in 

Exercita Cal bol ic i Hispaniarum Regis, etc. Ómnibus et singulis praesentes I Hieras 

inspecturis salutem. Notum sit quatiter Bartholomeus Cerdan, miles hispanus, ex hoc 

nos tro exercita stipendiarius, ex aliquibus locis Wesphaliae. Frissiae ac Braba ni i ae 

nonulias sánelas Reliquias ex diversis sac ris locis sibi procuravit, praesertim ex 

Monasterio Trajectensi Sti. Dominici Leodien. dioec. ubi luis sancionan reliquias dono 

dederunt: paríem non par vam Sti. Vincentii martiris, partes parvas Sti. Adriani martiris,